
1374 DzIennik Ustaw. Poz. 699 i 700. Nr. 73. 

699. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRÓW: SKARBU, PRZEMYSŁU I HANDLU 
ORAZ ROLNICTW A I REFORM ROLNYCH 

z dnia 26 lipca 1934 r. 

o przedłużeniu terminu ' ważności rozporządzenia 
z dnia 9 stycznia 1934 r. w sprawie zwrotu cła przy 

wywozie spirytusu etylowego. 

Na podstawie art. 7 pkt. d) ustawy z dnia 31 lip
ca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosunków 
celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Termin ważności rozporządzenia Mini
strów: Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa 
i Reform Rolnych z dnia 9 stycznia 1934 r. w sprawie 
zwrotu cła przy wywozie spirytusu etylowego (Dz. 
U. R. P. Nr. 11, poz. 93) przedłuża się do dnia 29 paź
dziernika 1934 r. -

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
1 sierpnia 1934 r. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 
Minister Przemysłu i Handlu: H. F/oyar Rajchman 
Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: J. Poniatowski 

700. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 10 sierpnia 1934 r. 

W sprawie zawierania umów ubezpieczeń bezpo
średnich w walucie zagranicznej. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 rozporządzenia Pre
%ydenta Rzeczypospolitej z dnia , 12 czerwca 1934 r. 

o wierzytelnościach w walutach zagranicznych (Dz. 
U. R. P. Nr. 59, poz. 509) zarządzam co następuje: 

§ 1. Umowy ubezpieczeń bezpośrednich mo
gą być zawierane w walucie zagranicznej w następu
jących przypadkach: 

, 1) w dziale ubezpieczeń przewozowych, o ile 
dotyczą transportów w obrocie z zagranicą, łaG.un
ków, znajdujących się w wolnym obszarze celnym, 
w magazynach celnych i składach celnych, oraz mor
skich środków przewozowychj 

2) w dziale ubezpieczeń ogniowych, o ile doły .. 
czą nieruchomości, na których ciążą pożyczki hlpo
teczne udzielone przez Towarzystwo Kredy.owe 
Ziemskie w Warszawie, Towarzystwo KredJtowe 
Przemysłu Polskiego lub przez Bank Gospodarstwa 
Krajowego w listach zastawnych lub w obligacjach, 
które w' myśl art. 26 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 12 czerwca 1934 r. o wierzytel
nościach w walutach zagranicznych (Oz; U. R. P. 
Nr. 59, poz. 509) nie podlegają konwersji, a suma 
ubezpieczenia- nieruchomości ma stanowić zabezpie
czenie spłaty pożyczki i związanych z nią należnoś
ci. Ubezpieczenie może być w tych przYPcldkach za
warte w tej walucie zagranicznej, w Jakiej cmitowa .. 
no papiery wartościowe, będące przedmiotem po
życzki, i tylko do wysokości sumy zabezpieczającej 
pożyczkęj -

3) w inaych wyjątkowych przypadkach nieobję
tych pp. 1) i 2) za zgodą władzy nadzorczej nad za
kładami ubezpieczeń. ' 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchod.,d W zy .. 
cie z dniem ogłoszenia. 

Ministe~ Skar:bu: Wł. Zawadzki 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 71634 

Cena 40 gr 

Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi w kraju 8 zł kwartalnie (32 zł rocznie). Władze, urzędy l instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorjalnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenumeraty zagranicznej dolicza się " zł 
kwartalnie (16 zł rocznie) tytułem porła pocztowego. Prenumeratę wpłacać należy zgóry przed początkiem każdego kwar
tału, półrocza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyńcze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należnoścL 
Reklamacje z powodu nieołrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do właściwych urzędów pocztowych 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacyj spóźnionych lub wniesionych niewłaściwie .nie 
uwzględnia się. 

Wszelkie wpłaty na Dz. U. R. P. wnosić należy ;za pośrednictwem P. K. O. na konto czekowe Adm. Dz. Ustaw 30-130. 

-':'Ę' 


